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2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 CONTRIBUICOES CONTRIBUICOES ASSOCIACAO CLUBE LITERARIO TAMBORIL 13 25 02/12/2025 25 01/12/2025 80.000,00 02/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASENIO LUCIO DOS REIS 25 26 05/12/2025 26 04/12/2025 0,00 05/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASENIO LUCIO DOS REIS 25 26 05/12/2025 26 04/12/2025 37.158,73 05/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMAURO VITOR DA SILVA 22 27 23/12/2025 27 22/12/2025 0,00 23/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMICHELE GONCALVES PEREIRA 20 28 23/12/2025 28 22/12/2025 0,00 23/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMAURO VITOR DA SILVA 22 27 23/12/2025 27 22/12/2025 37.158,73 23/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270001 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMICHELE GONCALVES PEREIRA 20 28 23/12/2025 28 22/12/2025 37.158,73 23/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA AMELIA ALMADA ARANTES 13 12 24/12/2025 12 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA AMELIA ALMADA ARANTES 27 15 24/12/2025 15 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANDERSEN VIANA 11 11 24/12/2025 11 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASARTHUR MEDRADO SOARES ARAUJO 26 14 24/12/2025 14 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASARYANNE RIBEIRO 5 3 24/12/2025 3 22/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASBRUNO MENDES GONCALVES 20 10 24/12/2025 10 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELZA MARIA DA SILVA CATALDO 1 2 24/12/2025 2 22/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASFRANCIELI DO CARMO PEREIRA OLIVEIRA 18 5 24/12/2025 5 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASFRANCIELI DO CARMO PEREIRA OLIVEIRA 19 7 24/12/2025 7 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASJUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 14 20 24/12/2025 20 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASJUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 28 16 24/12/2025 16 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLAIS YUMI AYALA TANAKA 29 17 24/12/2025 17 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARCIA ALVES DOS SANTOS 3 4 24/12/2025 4 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRAFAEL ALEXANDRE DA CRUZ 30 18 24/12/2025 18 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRAFAEL COSTA TORRES 4 6 24/12/2025 6 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRUBIA BERNARDES NASCIMENTO 9 8 24/12/2025 8 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASSILVIA BATISTA GODINHO 10 9 24/12/2025 9 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTAMIRA RODRIGUES DE ABREU 16 19 24/12/2025 19 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTAMIRA RODRIGUES DE ABREU 21 13 24/12/2025 13 23/12/2025 0,00 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA AMELIA ALMADA ARANTES 13 12 24/12/2025 12 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA AMELIA ALMADA ARANTES 27 15 24/12/2025 15 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANDERSEN VIANA 11 11 24/12/2025 11 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASARTHUR MEDRADO SOARES ARAUJO 26 14 24/12/2025 14 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASARYANNE RIBEIRO 5 3 24/12/2025 3 22/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASBRUNO MENDES GONCALVES 20 10 24/12/2025 10 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELZA MARIA DA SILVA CATALDO 1 2 24/12/2025 2 22/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASFRANCIELI DO CARMO PEREIRA OLIVEIRA 18 5 24/12/2025 5 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASFRANCIELI DO CARMO PEREIRA OLIVEIRA 19 7 24/12/2025 7 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASJUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 14 20 24/12/2025 20 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASJUNIA TEIXEIRA NOGUEIRA LIMA 28 16 24/12/2025 16 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLAIS YUMI AYALA TANAKA 29 17 24/12/2025 17 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARCIA ALVES DOS SANTOS 3 4 24/12/2025 4 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRAFAEL ALEXANDRE DA CRUZ 30 18 24/12/2025 18 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRAFAEL COSTA TORRES 4 6 24/12/2025 6 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRUBIA BERNARDES NASCIMENTO 9 8 24/12/2025 8 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASSILVIA BATISTA GODINHO 10 9 24/12/2025 9 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTAMIRA RODRIGUES DE ABREU 16 19 24/12/2025 19 23/12/2025 15.408,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASTAMIRA RODRIGUES DE ABREU 21 13 24/12/2025 13 23/12/2025 33.533,73 24/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA CRISTINA CARVALHO E COSTA 6 22 26/12/2025 22 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA LUA MINEIRBO PINTO FERREIRA 23 30 26/12/2025 30 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASFERNADA MOTA PIRES DIAS 17 21 26/12/2025 21 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASHENA LOPES NOBRE GUIMARAES 25 26 26/12/2025 26 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLIVIA MAGALHAES FERREIRA 7 23 26/12/2025 23 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARCIA ALVES DOS SANTOS 2 27 26/12/2025 27 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARCO ANTONIO PEREIRA DE FREITAS 15 29 26/12/2025 29 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARIA CRISTINA MAURE 12 24 26/12/2025 24 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRUBIA BERNARDES NASCIMENTO 8 28 26/12/2025 28 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA CRISTINA CARVALHO E COSTA 6 22 26/12/2025 22 23/12/2025 15.408,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASANA LUA MINEIRBO PINTO FERREIRA 23 30 26/12/2025 30 23/12/2025 15.408,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELISA GUIMARAES SANOS 24 25 26/12/2025 25 23/12/2025 0,00 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASFERNADA MOTA PIRES DIAS 17 21 26/12/2025 21 23/12/2025 15.408,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASHENA LOPES NOBRE GUIMARAES 25 26 26/12/2025 26 23/12/2025 15.408,73 26/12/2025



2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASLIVIA MAGALHAES FERREIRA 7 23 26/12/2025 23 23/12/2025 15.408,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARCIA ALVES DOS SANTOS 2 27 26/12/2025 27 23/12/2025 33.533,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARCO ANTONIO PEREIRA DE FREITAS 15 29 26/12/2025 29 23/12/2025 33.533,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASMARIA CRISTINA MAURE 12 24 26/12/2025 24 23/12/2025 33.533,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASRUBIA BERNARDES NASCIMENTO 8 28 26/12/2025 28 23/12/2025 15.408,73 26/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCAMILA MATOS FONTENELE 22 31 29/12/2025 31 24/12/2025 0,00 29/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASCAMILA MATOS FONTENELE 22 31 29/12/2025 31 24/12/2025 33.533,73 29/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 .... 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELISA GUIMARAES SANOS 24 32 30/12/2025 32 29/12/2025 0,00 30/12/2025

2025 4491 - FUNDO ESTADUAL DE CULTURA 1270002 13.392.102.4360.0001 59 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASOUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FISICASELISA GUIMARAES SANOS 24 32 30/12/2025 32 29/12/2025 33.533,73 30/12/2025


